Datablad/FDV

Produktnavn Torx sett T9 - T40
El nummer 8800541

GTIN 4021103105986
ETIM-klasse ECO00149

PRODUKTBESKRIVELSE

Unbrakongkler med kulehode, laget av fullt herdet S2 spesielt stal, polert, hard forkrornmet overflate, avrundede kanter.

| praktisk

Komplett

-T9

-T10

-T15

-T20

-T25

-T27

-T 30

-T 40

PVC holder eller i lommeformat.

Torx ngkkel sett, med stgrrelsene:

Dimensjoner

Lengde
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185 mm
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Datablad/FDV

Hoyde
Bredde

Vekt
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20 mm
90 mm

168 g
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